
KELIONĖS PROGRAMA
Po Toskanos saule (Cinque Terre - Luka - Florencija - Siena - Piza)

1 DIENA: KAUNAS - PIZA - MONTEKATINI TERME
Tiesioginiu skrydžiu iš Kauno pasieksime Pizą. Tai buvusi jūrinė respublika, konkuravusi su Amalfiu ir Venecija. Dauguma miesto
pastatų mena net XII-XIII amžių, kai Piza kontroliavo Korsiką, Sardiniją bei didžiąją dalį žemyninės pakrantės. Nuo XV amžiaus
miestas buvo valdomas Florencijos. Medici šeima čia atkūrė Pizos universitetą, kuriame studijavo ir pats Galilėjas Galilėjus.
Pasiekę Piazza dei Miracoli aikštę išvysime žymiausius miesto monumentus: romaninės architektūros šedevrą – Katedrą,
didžiausią Italijoje krikštyklą ir žymųjį „Svyrantį bokštą“*. Cilindro formos varpinė buvo statoma net 176 metus, o vos tik
baigus statybos darbus, pradėjo svirti į šoną. Vakarėjant vyksime į Montekatini Terme - žavų kurortinį miestelį, garsėjantį savo
terminiu vandeniu ir gydomaisiais šaltiniais. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: CINQUE TERRE
Pusryčiai. Užsakytu autobusu kviesime vykti link Cinque Terre - "5 žemių" įsikūrusių Ligūrijos pakrantėje. Pasieksime pirmąjį
kelionės tikslą - La Spezia, čia persėsime į traukinį kuriuo keliausime tarp "5 žemių". Keliavimas traukiniu šiose apylinkėse yra
ne tik patogiausias būdas pasiekti norimas vietas, tačiau ir atveriantis nuostabiausius pakrantės vaizdus. Pirmoji "žemė" kurią
lankysime - Vernaca, viena vaizdingiausių Cinque Terre vietovių pasižyminti itin ryškiais spalvotais nameliais bei akmeninėmis
gatvelėmis. Iš čia tęsime savo dienos kelionę traukiniu į didžiausią ir seniausią iš "5 žemių" - Monteroso al Mare. Apžiūrėję
miestelio įžymybes vėl pakeisime savo transporto priemonę ir sėsime į laivą, kuris vaizdingu pakrantės maršrutu mus nuplukdys
į Portovenere - senovės Romos laikus menantį miestelį. Dėl savo istorinių vertybių bei unikalios architektūros šis miestas yra
įtrauktas ir į UNESCO paveldo sąrašą. Susipažinę su miesto įžymybėmis, tęsime kelionę laivu atgal į La Spezia, iš kur užsakytu
autobusu grįšime į Montekatini Terme. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: FLORENCIJA
Pusryčiai. Traukiniu vyksime į vieną didžiausių Toskanos regiono miestų - Florenciją. Pažintį pradėsime nuo miesto širdyje
esančios Piazza del Duomo aikštės. Čia puikuojasi Santa Maria del Fiore katedra su žymiuoju Brunelleschi kupolu bei krikštykla
su bronziniais „Rojaus vartais“ ir aukštąja Giotto varpine. Keliausime Calzaiuoli gatve Piazza della Signoria aikštės link – politinio
Florencijos centro, kur yra įsikūrusi Palazzo Vecchio (miesto vyriausybė) bei veikia muziejus. Apžiūrėsime Neptūno fontaną,
Persėjo bei Cosimo statulas. Savarankiškai papietavę tęsime ekskursiją po Uffizi Galeriją – vieną populiariausių muziejų
Italijoje. Čia yra saugoma didelė Renesanso laikų meno kūrinių kolekcija, kurią sudaro tokių žymių menininkų kaip Botičelio,
Mikelandželo, Leonardo da Vinčio ir Rafaelio šedevrai. Taip pat apžiūrėsime skirtinguose Arno upės krantuose esančius Palazzo
Vecchio ir Palazzo Pitti pastatus jungiantį „Senąjį tiltą“. Šis tiltas jungia upės krantus jau nuo 12-ojo amžiaus. 
Vėlyvą popietę traukiniu išvyksime į vieno žymiausių operos kompozitorių Giacomo Puccini gimtąjį miestą - Luką. Šis viduramžių
laikus menantis miestas buvo įkurtas dar 180 m. pr. Kr. kaip Romos kolonija. Ekskursijos metu apžiūrėsime miesto įžymybes: Šv.
Martyno katedrą, Piazza del Anfiteatro aikštę, Pretorio di Lucca rūmus. Vakare grįšime į Montekatini Terme. Laisvas laikas ir
nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: SIENA - SAN DŽIMINJANO
Pusryčiai. Užsakytu autobusu vyksime į Sieną. Ekskursiją pėsčiomis pradėsime keliaudami po istorijos ir kultūros ženklų kupinas
miesto gatves, menančias viduramžių bei renesanso laikus. Piazza del Campo – pagrindinė miesto aikštė, kurioje ir šiais laikais
du kartus per metus vyksta žymiosios Palio žirgų lenktynės. Pirmosios tokios lenktynės buvo surengtos 1644 metais.
Aplankysime Italijos romaninės gotikos šedevru laikomą Katedrą, pastatytą iš juodo ir balto marmuro. Toliau tęsime dienos
ekskursiją į ant kalvos įsikūrusį viduramžių miestelį - San Džiminjano. Šis miestas garsėja savo aukštais bokštais pradėtais
statyti dar XII amžiuje - tai buvo čia gyvenančių šeimų prabangos ir turto simboliai. Iš pradžių čia stovėjo net 72 bokštai iš kurių
dabar yra išlikę vos 13. Po ekskursijos sustosime vietiniame ūkyje, kur mėgausimės itališko vyno degustacija. Vakarėjant
grįšime į Montekatini Terme. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje.

5 DIENA: PIZA - KAUNAS
Pusryčiai. Išsiregistruosime iš viešbučio ir vyksime į Pizos oro uostą. Tiesioginiu skrydžiu grįšime į Kauną.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-04-21   2026-04-25   liko 13 viet.   899 €   Pirkti
  2026-05-12   2026-05-16   vietų yra   899 €   Pirkti
  2026-06-09   2026-06-13   vietų yra   869 €   Pirkti
  2026-09-08   2026-09-12   vietų yra   919 €   Pirkti
  2026-09-29   2026-10-03   vietų yra   859 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Skrydžiai Kaunas - Piza - Kaunas;
-Bagažas: mažas rankinis bagažas -1vnt. (40x30x20cm). D?l išsamesn?s informacijos kreiptis ? kelioni? agent?;
-4 naktų apgyvendinimas 3* viešbutyje;
-Maitinimas: pusryčiai;
-kelionės vadovas, kartu vykstantis iš Lietuvos;
-Ekskursinė programa;
-Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
-Registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
-Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
-Įėjimas į Piazza dei Miracoli aikštės monumentus (ir Pisos bokštą) – 32 Eur (būtina užsakyti iš anksto);
-Įėjimas į Uffizi Galeriją – 34 Eur (būtina užsakyti iš anksto);
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-vietiniai gidai, ausinukai, miesto mokesčiai, traukiniai - 130 Eur (mokama vietoje);
-Dienos išvyka į Cinque Terre - 110 (Būtina užsakyti iš anksto);
-Pervežimas Vilnius – Kauno oro uostas – 15 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Pervežimas Klaipėda – Kauno oro uostas – 21 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
-Asmeninės išlaidos;
-Priemoka už vienvietį kambarį – 180 Eur.

Pastabos
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama.

- Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka.
- Nesusirinkus 10 suaugusių asmenų grupei, kelionė gali būti atšaukta.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
- Taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis.
Tiksli programa bus pateikta prieš išvykimą.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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